

Възложител: Медицински университет „Проф. д-р Параскев Стоянов“ - Варна Обект: Ремонт на студентски стол и външно стълбище - студентски общежития /бл. 35/ mail: ivaylo.novakov@mu-varna.bg	Изпълнител: КРАТОС 13 ЕООД 9000 Варна, България; ИН по ДДС: BG201308113 mail: kratos13@abv.bg
--	--

Приложение № 1 към Договор № ДР-5 /24.04.2020г.

№	НАИМЕНОВАНИЕ СМР	МЯРКА	К - ВО	ЕД. ЦЕНА	СТОЙНОСТ
Помещение " Шубер" /Разливно/					1 656.70
1	Демонтаж , изрязване и извозване на стар въздуховод	м.л.	8.00	18.30	146.40
2	Изработка и монтаж на заглушка на въздуховод	бр.	3.00	53.90	161.70
3	Демонтаж осветителни тела	бр.	2.00	4.30	8.60
4	Доставка и монтаж на лампен излаз CBT 3x1,5мм2	бр.	3.00	29.25	87.75
5	Доставка и монтаж на растерен окачен таван тип "Армстронг", цвят бял, папа минералфазер по мостра одобрена от възложителя	м2	12.50	34.80	435.00
6	Облепяне и опаковане с предпазна материя, хартиено тиксо за превенция от нараняване и замърсяване	бр	1.00	46.30	46.30
7	Прешкурване на стара латексова боя и подготовка за грундиране	м2	4.50	4.90	22.05
8	Шпакловка тип Q4 по стени "FUGENFULLER" + "SHEETROCK Super Finish" или еквивалент	м2	1.00	11.75	11.75
9	Доставка и полагане на дълбокопроникващ грунд преди боядисване	м2	4.50	4.00	18.00
10	Боядисване по стени с латекс /цвят по мостра / - антибактериална, Крафт Мастер или екв.	м2	4.50	10.70	48.15
11	Доставка и монтаж LED осветително тяло 60/60 40W 4200K, неутрална светлина	бр.	3.00	142.00	426.00
12	Пренос и изхвърляне на строителни отпадъци-контейнер 7м3	бр	1.00	245.00	245.00
Зала за хранене					23 898.27
13	Демонтаж осветителни тела	бр.	29.00	4.30	124.70
14	Демонтаж на ключове и контакти при ремонт	бр.	5.00	3.20	16.00
15	Демонтаж и монтаж на радиатори при ремонт	бр.	4.00	29.40	117.60
16	Демонтаж подови первази,включително натоварване и извозване на отпадъците	лм	35.80	8.60	307.88
17	Изнасяне на инвентар, почистване и внасяне след ремонт	бр.	1.00	98.00	98.00
18	Демонтаж на витринна кабинка - касиер, вкл. врата, с натоварване и извозване на отпадъците	бр.	1.00	98.00	98.00
19	Доставка и монтаж на лампен излаз CBT 3x1,5мм2	бр.	24.00	29.25	702.00
20	Демонтаж на противопожарни датчици и видеокамери при ремонт	бр.	7.00	44.00	308.00
21	Доставка и монтаж на преградна стена от гипс картон GKB 12,5mm 2+2 слоя с изолация от минерална вата 100мм, конструкция през 60см	м2	28.80	67.30	1938.24
22	Прешкурване на стара латексова боя и подготовка за грундиране	м2	84.54	5.40	456.52
23	Шпакловка тип Q4 по стени "FUGENFULLER" + "SHEETROCK Super Finish" или еквивалент	м2	142.14	12.25	1741.22

24	Доставка и полагане на дълбокопроникващ грунд преди боядисване	м2	142.14	4.00	568.56
25	Доставка и полагане на дълбокопроникващ грунд преди шпакловане - бетонконтакт	м2	57.60	2.95	169.92
26	Боядисване по стени с латекс /цвят по мостра / - антибактериална, Крафт Мастер или екв.	м3	142.14	10.70	1520.90
27	Доставка и монтаж на растерен окачен таван тип "Армстронг", цвят бял, пана минералфазер по мостра одобрена от възложителя	м2	78.50	34.80	2731.80
28	Доставка и монтаж LED осветително тяло 60/60 40W 4200K, неутрална светлина	бр.	24.00	142.00	3408.00
29	Доставка и полагане на бързосъхнещ грунд със съдържание на кварцов пясък,Баумит СуперГрунд, или екв.	м2	78.50	3.40	266.90
30	Доставка и полагане на облицовка "плочка върху плочка" настилка от гранитогрес по мостра одобрена от възложителя	м2	78.50	64.45	5059.33
31	Доставка и монтаж первази от гранитогрес с височина до 10 см, включително фугиране	лм	35.80	16.00	572.80
32	Доставка и монтаж на ал. витрина 165 /1.85 м с вградена врата 80/200,	бр.	1.00	1078.00	1078.00
33	Оформяне на дилатационна фуга в под ,вкл. доставка и монтаж на профил	лм	6.00	25.45	152.70
34	Оформяне на строителен отвор за врата 200/210 см с UW,UA и CW профили ,вкл. щурц	бр.	1.00	176.40	176.40
35	Изработка, доставка и монтаж на двукрила алуминиева врата , бяла, общ размер 200/210см,	м	1.00	784.00	784.00
36	Обръщане с GKB 12,5мм на страници и отвори около врати и прозорци до 30см	лм	6.50	12.90	83.85
37	Изработване на делатационна фуга в предстенна обшивка от гипскартон	лм	5.60	25.50	142.80
38	Вертикален преход от гипскартон GKB 12,5mm, пола - до 40см в ок-и таван, вкл-но алуминиев ъглопротектор	лм	10.50	21.85	229.43
39	Облепяне и опаковане с предпазна материя, хартиено тиксо за превенция от паряване и замърсяване	бр.	1.00	46.30	46.30
40	Доставка, монтаж и демонтаж на вътрешно подвижно работно скеле с височина до 4 м	м2	15.00	7.80	117.00
41	Доставка и монтаж на алуминиев ъглопротектор	м	11.20	13.20	147.84
42	Доставка и монтаж на контакти и ключ за осветление - Schneider electric или еквивалент	бр.	4.00	15.20	60.80
43	Боядисване и лакиране на съществуващи парапети и скара	м	10.00	10.30	103.00
44	Доставка и монтаж на ревизия	бр.	1.00	6.30	6.30
45	Доставка и монтаж на противопожарни датчици	бр.	5.00	63.70	318.50
46	Пренос и изхвърляне на строителни отпадъци-контейнер 7м3	бр.	1.00	245.00	245.00
Коридор					3 914.03
47	Демонтаж осветителни тела	бр.	3.00	4.30	12.90
48	Демонтаж и монтаж на противопожарни датчици	бр.	1.00	34.30	34.30
49	Направа на куфар от гипсокартон	м	2.80	35.00	98.00
50	Обработка пукнатини- изстъргване улей с ширина 6 см, боядж. мрежичка, шпакл.	м	6.50	7.60	49.40
51	Доставка и монтаж на растерен окачен таван тип "Армстронг", цвят бял, пана минералфазер по мостра одобрена от възложителя	м2	25.11	34.80	873.83
52	Облепяне с найлон	м2	25.00	2.45	61.25

53	Препшкурване на стара латексова боя и подготовка за грундиране	м2	53.30	4.90	261.17
54	Шпакловка тип Q4 по стени "FUGENFULLER" + "SHEETROCK Super Finish" или еквивалент	м2	53.30	11.75	626.28
55	Доставка и полагане на дълбокопроникващ грунд преди боядисване	м2	53.30	4.00	213.20
56	Боядисване по стени с латекс /цвят по мостра / - антибактериална, Крафт Мастер или екв.	м3	53.30	1.70	90.61
57	Шлайфане и пастиране на мозаечен под	м2	25.11	34.25	860.02
58	Доставка и монтаж LED осветително тяло 60/60 40W 4200K, неутрална светлина	бр.	4.00	142.00	568.00
59	Боядисване подов перваз с черна боя	лм	21.20	4.30	91.16
60	Доставка и монтаж на алуминиев ългипротектор	м	5.60	13.20	73.92
Външно стълбище и тротоарна площадка					2 782.70
61	Разваляне на тротоарна настилка, включително замазка	м2	40.00	24.50	980.00
62	Изравнителна циментова замазка	м2	40.00	19.60	784.00
63	Възстановяване на тротоарна настилка със стари тротоарни плочи	м2	40.00	16.20	648.00
64	Доставка и полагане на полиетиленова сигнална лента	м.л.	20.00	0.90	18.00
65	Котваж стъпала, вкл. отливане на бетон и декофриране	м2	5.00	43.10	215.50
66	Пренос и изхвърляне на строителни отпадъци	м3	4.00	34.30	137.20
Всичко:					32 251.70
20% ДДС					6 450.34
ОБЩО С ДДС:					38 702.04

Възложител:

инж.Деян Грънча

Пом.-Ректор

Ръководител ФСО:

Калина Стоянова

Изготвил договора:

И.Кондова-Кръстев

Ръководител направление СОС:

Ивайло Новаков

Заличена информация съгл.

чл.36а, ал.3 от ЗОП

Заличена информация

съгл. чл.36а, ал.3 от
ЗОП

Заличена информация съгл. чл.36а, ал.3
от ЗОП

Заличена информация съгл.

чл.36а, ал.3 от ЗОП